
0
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS-PR

Rua 7 de Setembro, 466

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2025 - CMMR

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 02/2025– CMMR
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA Nº 02/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento, instalação e
comissionamento de sistema de geração de energia solar fotovoltaica com

potência aproximada de 14,03 kWp, incluindo todos os materiais, equipamentos,
serviços técnicos e mão de obra qualificada, atendendo à sede da Câmara

Municipal de Manoel Ribas.
PROCESSO ADM CRITÉRIO DE JULGAMENTO CONTRATANTE

031/2025 Menor preço Câmara Municipal de Manoel Ribas
VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL ANUAL: R$ 48.505,25 (quarenta e oito mil quinhentos e

cinco reais e vinte e cinco centavos).
DATA/HORA DA ABERTURA DE ENVIO

DAS PROPOSTAS
DATA/HORA FINAL DO ENVIO DAS

PROPOSTAS:
DATA E HORA DA ETAPA DE

LANCES
às 08:00 hrs do dia 04/08/2025 às 17:00 hrs do dia 07/08/2025 Das 08:30 hrs até as 10:30 do

dia 08/08/2025
TRATAMENTO ME/EPP EXCLUSIVIDADE

ACESSO AO EDITAL:
Plataforma - Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br e no sitio eletrônico: www.cmmanoelribas.pr.gov.br (Portal

da Transparência – Licitações/Administração) ou através de solicitação pelo e-mail licitacaocamaramr@gmail.com
DEMAIS INFORMAÇÕES

Demais informações e edital completo encontram-se à disposição, no site: www.cmmanoelribas.pr.gov.br (Portal da
Transparência – Licitações/Administração) ou através de solicitação pelo e-mail licitacaocamaramr@gmail.com ou ainda na

Rua Sete de Setembro nº 466 em Manoel Ribas, Paraná, de segunda a sexta-feira, em horário a escolher, das 08h00min às
12h00min e das 13      h00min às 17h00min, no Departamento de Licitação ou pelo fone (43) 3435-1453.

Manoel Ribas, 01 de agosto de 2025.
MÁRCIO PATERA

Presidente do Legislativo Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cmmanoelribas.pr.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3fc1b5-01082025154914261

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 167/2025

http://www.tcpdf.org

